Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                           от 16.09.2021 №1025

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.09.2021 № 1024

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 15.09.2021 № 1024 «О начале отопительного периода
2021-2022 годов» следующее изменение:

в пунктах 1 и 2 слова «с 20.09.2021» заменить словами «с 16.09.2021».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов